



际华集团股份有限公司

关于上海证券交易所对公司2023年年度报告信息披露监管工作函的回复公告

证券代码:601718 证券简称:际华集团 公告编号:临2024-036

主要客户前10名回款情况如下:

单位名称	营业收入(万元)	营业收入占比(%)
比亚迪汽车有限公司	43,920	4.86%
上海大众公用事业(集团)有限公司	10,611	1.18%
BAVA RUBBER COMPANY OF AUSTRALIA PTY LTD	6,082	0.68%
际华集团全资子公司	5,381	0.59%
际华集团全资子公司	5,196	0.58%
际华集团全资子公司	4,700	0.52%
际华集团全资子公司	4,188	0.46%
际华集团全资子公司	3,684	0.41%
际华集团全资子公司	3,257	0.36%
际华集团全资子公司	2,877	0.32%

10.77%。主要系公司计提坏账损失及资产减值损失所致。非主营业务股权投资收益所致。月均资金规模较前年增加13.2%,但2023年平均货币资金利率2.12%,同比下降0.32个百分点,利率乘数乘数较前年下降0.18%。且货币资金中定期存款比例较前年下降0.22%,同比下降0.22个百分点,利率乘数乘数较前年下降0.13%。

2023年利息收入1.16亿元,同比增加货币资金56.44亿元,利息收入与货币资金12%,2023年利息收入1.53亿元,同比增加货币资金1.22亿元,货币资金利息乘数较前年下降0.12%,同比下降0.12个百分点,利率乘数乘数较前年下降0.13%。

随着非货币资金银行存款增加,综合利率下降,利率乘数乘数较前年下降0.02亿元,同比下降0.02%。

利息收入与货币资金乘数乘数下降,存在资金被挪用的风险。请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

单位名称	营业收入(万元)	营业收入占比(%)
际华集团全资子公司	41,831	4.63%
际华集团全资子公司	37,267	0.41%
际华集团全资子公司	13,764	0.15%
际华集团全资子公司	7,154	0.08%
际华集团全资子公司	6,838	0.08%
际华集团全资子公司	6,257	0.07%
际华集团全资子公司	4,611	0.05%
际华集团全资子公司	4,587	0.05%
际华集团全资子公司	3,127	0.03%
际华集团全资子公司	3,020	0.03%

数据真实性、准确性、完整性。请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

1.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

2.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

2023年主要客户前10名回款情况

单位名称	营业收入(万元)	营业收入占比(%)
际华集团全资子公司	41,831	4.63%
际华集团全资子公司	37,267	0.41%
际华集团全资子公司	13,764	0.15%
际华集团全资子公司	7,154	0.08%
际华集团全资子公司	6,838	0.08%
际华集团全资子公司	6,257	0.07%
际华集团全资子公司	4,611	0.05%
际华集团全资子公司	4,587	0.05%
际华集团全资子公司	3,127	0.03%
际华集团全资子公司	3,020	0.03%

2023年主要客户前10名回款情况

单位名称	营业收入(万元)	营业收入占比(%)
际华集团全资子公司	41,831	4.63%
际华集团全资子公司	37,267	0.41%
际华集团全资子公司	13,764	0.15%
际华集团全资子公司	7,154	0.08%
际华集团全资子公司	6,838	0.08%
际华集团全资子公司	6,257	0.07%
际华集团全资子公司	4,611	0.05%
际华集团全资子公司	4,587	0.05%
际华集团全资子公司	3,127	0.03%
际华集团全资子公司	3,020	0.03%

2023年主要客户前10名回款情况

单位名称	营业收入(万元)	营业收入占比(%)
际华集团全资子公司	41,831	4.63%
际华集团全资子公司	37,267	0.41%
际华集团全资子公司	13,764	0.15%
际华集团全资子公司	7,154	0.08%
际华集团全资子公司	6,838	0.08%
际华集团全资子公司	6,257	0.07%
际华集团全资子公司	4,611	0.05%
际华集团全资子公司	4,587	0.05%
际华集团全资子公司	3,127	0.03%
际华集团全资子公司	3,020	0.03%

2023年主要客户前10名回款情况

单位名称	营业收入(万元)	营业收入占比(%)
际华集团全资子公司	41,831	4.63%
际华集团全资子公司	37,267	0.41%
际华集团全资子公司	13,764	0.15%
际华集团全资子公司	7,154	0.08%
际华集团全资子公司	6,838	0.08%
际华集团全资子公司	6,257	0.07%
际华集团全资子公司	4,611	0.05%
际华集团全资子公司	4,587	0.05%
际华集团全资子公司	3,127	0.03%
际华集团全资子公司	3,020	0.03%

2023年,公司主营业务收入分为:151.06亿元,152.24亿元,124.53亿元,其中主营业务收入分别为52.78亿元,53.69亿元,55.03亿元,分别同比增长0.49%,7.14%,6.01亿元;贸易及其他收入分别为16.12亿元,33.88亿元,30.76亿元,同比增长11.26%。

2023年,公司主营业务收入分为:151.06亿元,152.24亿元,124.53亿元,其中主营业务收入分别为52.78亿元,53.69亿元,55.03亿元,分别同比增长0.49%,7.14%,6.01亿元;贸易及其他收入分别为16.12亿元,33.88亿元,30.76亿元,同比增长11.26%。

年份	营业收入	营业成本	毛利	毛利率
2021年	151.06	102.54	48.52	32.12%
2022年	152.24	103.89	48.35	31.76%
2023年	124.53	83.96	40.57	32.61%

年份	营业收入	营业成本	毛利	毛利率
2021年	151.06	102.54	48.52	32.12%
2022年	152.24	103.89	48.35	31.76%
2023年	124.53	83.96	40.57	32.61%

(2)结合业务模式,说明各板块收入确认政策及依据,是否符合企业会计准则的规定,是否存在提前确认收入、跨期确认成本等情形。

(2)结合业务模式,说明各板块收入确认政策及依据,是否符合企业会计准则的规定,是否存在提前确认收入、跨期确认成本等情形。

年份	营业收入	营业成本	毛利	毛利率
2021年	151.06	102.54	48.52	32.12%
2022年	152.24	103.89	48.35	31.76%
2023年	124.53	83.96	40.57	32.61%

年份	营业收入	营业成本	毛利	毛利率
2021年	151.06	102.54	48.52	32.12%
2022年	152.24	103.89	48.35	31.76%
2023年	124.53	83.96	40.57	32.61%

2023年,公司主营业务收入分为:151.06亿元,152.24亿元,124.53亿元,其中主营业务收入分别为52.78亿元,53.69亿元,55.03亿元,分别同比增长0.49%,7.14%,6.01亿元;贸易及其他收入分别为16.12亿元,33.88亿元,30.76亿元,同比增长11.26%。

2023年,公司主营业务收入分为:151.06亿元,152.24亿元,124.53亿元,其中主营业务收入分别为52.78亿元,53.69亿元,55.03亿元,分别同比增长0.49%,7.14%,6.01亿元;贸易及其他收入分别为16.12亿元,33.88亿元,30.76亿元,同比增长11.26%。

根据企业会计准则的规定,在客户取得相关商品控制权时确认收入。本公司与客户签订的合同符合企业会计准则的规定,不存在提前确认收入、跨期确认成本等情形。

根据企业会计准则的规定,在客户取得相关商品控制权时确认收入。本公司与客户签订的合同符合企业会计准则的规定,不存在提前确认收入、跨期确认成本等情形。

1.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

1.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

2.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

2.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

3.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

3.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

4.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

4.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

5.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

5.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

年份	营业收入	营业成本	毛利	毛利率
2021年	151.06	102.54	48.52	32.12%
2022年	152.24	103.89	48.35	31.76%
2023年	124.53	83.96	40.57	32.61%

年份	营业收入	营业成本	毛利	毛利率
2021年	151.06	102.54	48.52	32.12%
2022年	152.24	103.89	48.35	31.76%
2023年	124.53	83.96	40.57	32.61%

6.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

6.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

7.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。

7.关于非货币资金被挪用的原因及合理性,请结合非货币资金被挪用的原因及合理性,并分析非货币资金被挪用的原因及合理性。